est, vel contra ratione solius personæ competit. Si primum, Jus Patronatus cum Castro, aut re directe confiscabili, cui adheret, etiam ipsum publicatum consebitur, transibitque cum illa ad fiscum; quia transit ad quemcunque legitimum rei illius possessorem, Palao *tr. 4. D. 5. p. 5. n. 9.* & hoc teste DD. omnes. Si secundum, interest, an transitorium Jus istud sit ad alios, vel non. Si hoc posterius, proprie non confiscatur, sed confiscatis Hæretici bonis, extinguitur, & Ecclesia sit libera, Palao *n. 1.* nisi alij præter delinquentem compatroni sint; tunc enim penes istos remanet. Si prius, transit ad istos, qui dispositione influentis vocantur, ne delicto alterius prægraventur, Farin. *q. 190. n. 24.* non verò ad Hæredes extraneos, sed eo casu Jus istud sibi vindicant Fiscus Ecclesiasticus, bonis Hæretici publicatis, Sanch. *l. 2. mor. c. 19. n. 3.*

Ad 2. iterum distinguendum est, an Hæreticus effectus sit is, qui Majoratum, aut Fideicommissum instituit, an verò ille, qui is fruitur. Si primum, interest, an institutio facta sit ante, vel post commissum delictum; nam si post delictum de bonis, quæ tempore delicti delinquentis fuerunt, facta illa fuit, ea confiscationem non impedit; quia facta est de bonis fisco obligatis, ac proinde, facta declaratione delicti, perit institutio, & confiscatur in perpetuum majoratus, Sanch. *l. 2. mor. c. 18. n. 60.* Palao *p. 7. n. 4.* Si verò institutio sit facta ante delictum, non subijcitur confiscationi, saltem si facta sit per contractum irrevocabilem; quia jus, ad majoratum, aut fideicommissum vocatis quaesitum, per influentis delictum auferri nequit, Molin. *tr. 2. de J. §. 7. D. 659. n. 10.* Palao *p. 7. cit. n. 7.* Si secundum contingat, & in Hæresim incidit is, qui Majoratum, vel Fideicommissum fruitur, interest, an ad ipsum tempore condemnationis jam delata fuerit successio in Majoratum, aut Fideicommissum, an verò nondum delata ad ipsum sit; nam si hoc posterius, nec dominium, nec usus fructus transferretur ad fiscum, cum delinquens nondum sibi comparaverit illius dominium. Si prius, fiscus quidem commoditatibus, & fructibus confurgentibus ex eo Majoratum, gaudebit omnibus, dum possessor ille vivit; post mortem verò illius bona cum fructibus transferentur ad Successorem, qui ex voluntate primi Institutoris ad hæc vocatur. Excipit Sanch. *l. 2. mor. c. 18. n. 15.* nisi iste alienationem expressè prohibuisset; tunc enim statim ea bona cum fructibus pertinerent ad sequentem vocatum. Rationem dat, quia fructuum commoditas in hac specie non est separata à rerum dominio, sed cum eo est annexa, & conjuncta *l. §. ex diverso 35. S. ubi autem 1. ff. de R. V.* quare sicut rerum illarum dominium nequit ad fiscum transire ob vim expressæ prohibitionis